Администрация

муниципального образования

     Максимовский сельсовет

     Пономаревского района

     Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      05.02.2013 г. № 7/1- П

Об утверждении списка

невостребованных земельных долей

АО «Максимовка»

        В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г.

№ 101 –ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» , статьями 27,29,31 Устава муниципального образования Максимовский сельсовет :

1.Утвердить список невостребованных земельных долей  АО «Максимовка»

согласно приложения .

2.Контроль за исполнением  данного  постановления оставляю  за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО Максимовский сельсовет:                                В.А.Мещеряков .